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   Laupäev, 15. august 2020
                     07:00            Varahommikune SISSEJUHATUS päeva + 7.15 hommikupalvus: EELK Saarte praostkonna vikaarõpetaja TIINA JANNO + 7.30 TEATED + 7.40 jätkame EDUARD SALUMÄE jutluste kuulamist. EELK Toronto Peetri kog õp MART SALUMÄE  loeb oma isa Eduard Salumäe jutluse – EVANGEELIUM JA RIST (Mt 25,37-43)
   
                08:00            SISSEJUHATUS päeva, 8.15 hommikupalvuse kordus; kl 8.45 ÕNNESOOVID
   
                09:00            SAATEKAVA; 9.15 PIIBLIVÕTI – Pühakirja selgitab GUNNAR KOTIESEN; 9.30 TEATED; 9.45 Jennifer Rees Larcombe raamatust &quot;LILLED TUHAST&quot; loeb mõtisklusi MAIJU LEETMAA
   
                10:00            Algavas OLEVISTE TUNNIS jagab oma elu ja mõtteid EMK superintendent ROBERT TŠERENKOV. Saate toimetaja HELDUR KAJASTE
   
                11:00            SAATEKAVA; 11.15 LOOTUSÕPETUSE LUGU – kuuleme preester REIN ÕUNAPUU vaimuliku mõtisklust; 11.30 IHU, HING ja VAIM: JUMALA TEMPOS LIIKUDES. Spordipsühholoog ELINA KIVINUKK räägib sellest kuidas saame end motiveerida tervislikult elama. Saatejuht on KAILI TŠERNOV
   
                12:00            TUNNISTUS ja SÕNA: Hetki oma usuteelt jagab ERMO SOON, saatejuht on ÜLO NIINEMÄGI; kl 12.30 SUVEMUUSIKA POOLTUND: Kuuleme kitarristi, laulja ja laulukirjutaja MATTEUS ELBRECHTi laule.
   
                Kell 13            MINA ja MAAILM: EUROOPA – TÜHI ÜLLATUSMUNA. Stuudios politoloog ALAR KILP ja koolijuht ANDRES JÕGAR
   
                Kell 14            RAAMATUTUND: Selma Lagerlöfi peaaegu 120 aastat tagasi kirja pandud raamatut &quot;JERUUSALEMM&quot; tutvustavad HELEN ESKOR ja MARGIT PRANTSUS
   
                Kell 15            SAATEKAVA, seejärel venekeelne tund RUSSKAJA HRESTJANSKAJA PROGRAMMA, mikrofoni ees on VJACHESLAV USPENSKI
   
                Kell 16            Pereraadio Narva toimetuse saade  RUSKII BLAGOVEST; kl 16.45 KÄIES LOODUSE RADU, mille toimetaja on HILLAR PEETS
   
                Kell 17            OBJEKTIIV: ERIOLUKORRAD ja TAVAOLUKORRAD AJALOOS: Teemat avavad ajaloolane JÜRI KOTŠINEV ja saatejuht MARKUS JÄRVI
   
                Kell 18            SAATEKAVA tutvustus; kl 18.15 KÕIGES SU KÕRVAL:  ERIVAJADUSEGA LAPS - ERILINE LAPS. Sellel teemal vahetavad mõtteid hingehoidjad ja kogemusnõustajad RAILI HOLLO ja TUULI VÕSA. Nendega vestleb psühholoog PIA RUOTSALA
   
                Kell 19            Algab NÄDALAKAJA, milles on valik olulisematest nädala jooksul tehtud hommikuintervjuudest. Saate on kokku seadnud MARGIT PRANTSUS
   
                Kell 20            SINEPIIVAKE: MÄEJUTLUS (9. saade). Vestlusringis on pastorid AARE KIMMEL ja MART METSALA ning saatejuht TAMARA TAMMEKÄND
   
                Kell 21            Eestpalvesaade VALULÄVI. Eestpalvetajaid juhatab Oleviste koguduse pastor ÜLO NIINEMÄGI. Kõnesid võetakse saate jooksul vastu telefonil 645 9149
   
                Kell 23            kl 23.05 loeb luuletaja INDREK HIRV  peatükke PSALMIDEST, mille ta on tõlkinud koostöös preester VELLO SALO'ga; kl 23.30 KOMPASS: KAKS LEPTONIT. Markuse evangeeliumi 12nda peatüki salmide 41-44 alusel mõtiskleb MERVI KALMUS
   
                Kell 24           UUED RÜTMID: ÜLISTUSLAULUDE KIRJUTAMINE. Kuidas leida inspiratsiooni ja luua uusi häid ülistuslaule - sellest kõnelevad Türi Misjonikoguduse ülistajad KELLY SAATMANN ning LILIANA ja NEEMO RAASIK
   
                Pühapäeval:     kl 5.45 Lootusõpetuse lugu     kl 6 Ususaladus     kl 6.45 Piiblivõti      
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